事 務 連 絡

令和３年５月27日

一般社団法人日本倉庫協会理事長

一般社団法人日本冷蔵倉庫協会理事長

公益社団法人全国通運連盟理事長

一般社団法人航空貨物運送協会事務局長           殿

一般社団法人国際フレイトフォワーダーズ協会事務局長

日本内航運送取扱業海運組合事務局長

全国トラックターミナル協会事務局長

国土交通省総合政策局参事官（物流産業）室

2020 年東京オリンピック・パラリンピック競技大会に伴う警備協力について

標記について、別添の通り警察庁警備局長より協力依頼がありましたので、貴団

体におかれましては、別添について着実に実施して頂くとともに、傘下会員事業者の

皆様に対しても、周知・呼びかけを行う等の対応をしていただくよう、よろしくお願

いいたします。

また、必要に応じて警察と連携・協力を図るよう対応をお願いいたします。